Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA – SÃO PEDRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 236/04/2023   – PROCESSO Nº PRC–2023/05910

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA, da cidade

de SÃO PEDRO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

3893 – Língua Portuguesa, Literatura e Comunicação Profissional (Base Nacional

Comum/ ETIM / MTec)(Ensino Médio (BNCC/ETIM/MTec/AMS/com

Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de Aprofundamento/PD))

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

3/ JULIA RIBEIRO DO NASCIMENTO / 59558790/2 / 50382097858 / 5.00 / 98,00 /

103,00 / 1º

4/ LUCAS KAUE LOVATO FELIPE SEBASTIÃO / 543052060 / 46199458893 / 6.75

/ 95,00 / 101,75 / 2º

1/ THAIS GIANI PORTO / 290022678 / 26453267810 / 8.00 / 61,66 / 69,66 / 3º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

2/685052035/05428090103

SÃO PEDRO, 31/03/2023

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica